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Rica kavramını tanımlama
Rica etme ile ihtiyaç karşılama arasında bir bağlantı olduğunu fark
etme

Öğrenme Hedefleri

Rica kavramını tarif edebiliyor mu?

İzlenme Göstergeleri 

Rica ile ilgili bilgi ve deneyimlerinizi gözden geçirin. Çocuklarla rica
üzerine konuşmak için farklı rica ifadesi örnekleri hazırlayabilirsiniz.
Rica bilgi notunu gözden geçirin. 

Haftanın Çemberine Hazırlık  

Rica kelimesini daha önce duydunuz mu? Nerede geçmişti?
Rica kelimesini duyunca aklına neler geliyor? Sence ne demek?

Haftalık Akış  

 1_Çocukların rica kavramını duyup duymadığı ile ilgili konuşarak
başlayın.

Gelen paylaşımlar arasında sıklıkla ‘’Rica ederim.’’ kalıbını duyabilirsiniz.
Bu kullanımın anlamı üzerinde durun ve “rica” kelimesini sözlük anlamı
olan ''dilemek, istemek’’ şeklindeki kullanımına geçmek için örnekler verin.

Sınıf Çemberi’nde bu hafta, rica kavramına odaklanılır. Sonraki haftada
rica etmek ile ilgili uygulamalarla çalışılmaya devam edileceğinden bu
haftayı kavram ile tanışma, fark edilenleri ve bilinenleri görünür kılmaya
ayırabilirsiniz. Bu hafta ricanın çağrıştırdıkları, neler ile ilişkili olduğu, 
kendimiz ve çevremiz ile bağlantısı üzerinde durulur.
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Genelde hangi durumlarda ricada bulunursun?

Genelde kimlerden ricada bulunursun?

En son kimden, ne rica ettin?

 2_Çocukların rica içeren deneyimleri ile bağlantı kurmaları için
kolaylaştırıcı soruları sırasıyla sorun. 

Gelen paylaşımların benzerlik ve farklılıklarını içerecek şekilde
özetini yapın. Çocuklarının paylaşımlarının belgelendirebilirsiniz.

Burada gelen paylaşımlar, muhtemelen çevrelerindeki insanlarla
bağlantılı olacaktır. Kendimizden de ricada bulunabileceğimize
dair bilgi ve örnek paylaşımında bulunun. Örneğin “Okula her gün
telaşlı ve nefes nefese geliyorum, sabahları biraz daha erken
kalkarsam rahat yetişeceğim. Kendimden ricam sabahları 15
dakika erken kalkmak.”

Bu sorudan önce çocukların düşünebilmeleri için kısa bir sessizlik
anı vermeniz odaklı paylaşımlar yapmayı kolaylaştırır. Kısa
sessizlikten sonra gelen paylaşımlardaki benzerlik ve farklılıklar
üzerine konuşulur.

Çember Akışlarını Canlı Tutmak İçin Öneriler 

Çocukların rica ile ilgili paylaşımlarının üzerine daha rahat konuşabilmek
için paylaşımları zihin haritası olarak belgelendirebilirsiniz.


